ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MỘ ĐỨC

 Số:           /UBND-NC
	       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Mộ Đức, ngày        tháng      năm 2022

        V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

  thực hiện Chương trình “Tăng cường
giáo dục lý tưởng cách mạng, đạo đức, lối
   sống và khơi dậy khát vọng cống hiến
     cho thanh niên, thiếu niên, nhi đồng
          giai đoạn 2022-2030” trên địa
               bàn tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 334/SGDĐT-CTTTCNTX, ngày 11/3/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc xin ý kiến góp ý dự thảo Kế hoạch thực hiện Chương trình “Tăng cường giáo dục lý tưởng cách mạng, đạo đức, lối sống và khơi dậy khát vọng cống hiến cho thanh niên, thiếu niên, nhi đồng giai đoạn 2022-2030” trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.
Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo, UBND huyện Mộ Đức thống nhất với nội dung dự thảo và không có góp ý gì thêm.

Kính gửi Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp theo quy định./.
Nơi nhận:

                    CHỦ TỊCH
- Sở GD&ĐT tỉnh QN;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng GD&ĐT huyện;
- VP: C, PVP, CVTH;

- Lưu: VT.

    Phạm Ngọc Lân